
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00459765- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud presentada por la Dra. Cecilia Alejandra Castro, Directora de la Especialización en Estudios de Performance,
referida a la designación de los docentes a cargo del dictado del curso “Metodología de la Investigación. Módulo I”
correspondiente a dicha carrera y que se desarrollará durante el año lectivo 2024.

Y CONSIDERANDO:

Que es imprescindible el nombramiento de las/los profesoras/es para el desarrollo de la carrera Especialización en Estudios de
Performance.

Que la propuesta cuenta con la aprobación del Comité Académico de la carrera.

Que las/los docentes convocadas/os poseen antecedentes específicos para desempeñarse en el dictado de los espacios curriculares
para los que han sido propuestos y reúnen los requisitos establecidos por el Reglamento de Posgrado Artículo N° 48.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar en carácter de docentes a cargo del dictado del curso “Metodología de la Investigación. Módulo I” de
la Especialización en Estudios de Performance, a la profesora Esp. María Victoria Steffolani Ulla, DNI 33.893.112, y al profesor
Dr. Ernesto Pablo Molina Ahumada, DNI 26.903.247; con una carga horaria de 20 horas reloj.

ARTÍCULO 2º: Inclúyase en el digesto electrónico; comuníquese a la Especialización en Estudios de Performance a sus
efectos. Cumplido, archívese.

cs.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-327-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-26T13:37:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:52:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:52:49-0300
	GDE UNC




